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Gliwice, dnia: 14.07.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Oferentéw do przetargu na wykonanie prac budowlanych
termomodernizacyjnych na budynku przy ul. Kasprzaka 23 w Gliwicach w zakresie zadan nr 8, 9, 10, 11 w
ramach umowy nr P0OIS.01.07.01-00-0012/19.

2. zafaczniki nr 1-5 do SWZ POIS/2/2021- niezeskanowana wersja
Kopia:

1.a/a

Spotdzielnia Mieszkaniowa ,Stare Gliwice” odpowiadajac na zapytania Oferentow:

z dnia 13.07.2021 o tresci: ,w zwiqzku z zamiarem przystepowania do udziatu w przetargu na wykonanie
termomodernizacji budynku przy ulicy Kasprzaka 23 zwracamy sie z prosbq o udostepnienie zatqcznikow
1-6 w formacie word lub ewentualnie pdf, ale nie zeskanowany”

z dnia: 14.07.2021 o treéci: ,prosimy o doprecyzowanie, jaki jest zakres robdt przewidzianych do
wykonania w ramach postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Przetarg
na wykonanie prac budowlanych termomodernizacyjnych na budynku przy ul. Kasprzaka 23 w Gliwicach
w zakresie zadar nr 8, 9, 10, 11 w ramach umowy nr P0OIS.01.07.01-00-0012/19”.

W przedmiarach jest podany petny zakres prac termomodernizacyjnych natomiast w samej nazwie
przetargu wskazane sq zadania nr 8,9,10i 11.”

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia zgodnie z prosbg, zataczniki 1-5 w formacie pdf (w zataczeniu).

Wyjatek stanowi wzér umowy (zatgcznik nr 6), kt6ry pozostaje wytgcznie w zeskanowanej formie.

W ramach jednego przetargu po wyborze Oferenta prowadzona bedzie realizacja zgodnie z SWZ dwaoch

zadan, na ktdére bedg zawarte odrebne umowy:

1) zadanie obejmujace tzw. koszty kwalifikowane ($rodki POIS) tj. okreélane w SWZ jako zadania 1-4

2) zadania obejmujace tzw. koszty niekwalifikowane ($rodki wtasne Spétdzielni) tj. okre$lane w SWZ jako
zdania 5-13. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dla podniesienia czytelnoéci dokumentow zmienia
zatacznik nr 1 do SWZ na aktualny - zatgczony do niniejszej odpowiedzi.

z dnia 13.07.2021 o tresci: ,prosze o informacje odnosnie ubezpieczenia OC firmy, w SWZ ubezpieczenie
OC powinno by¢ wazne na okres co najmniej 3 miesiecy od daty planowanego zakoriczenia robdt, (czyli do
26.03.2022), natomiast nasza firma posiada OC wazne do 22.02.2022. Czy w zwiqzku z tym taka polisa
bedzie uznana, czy nalezy przedfozyc¢ aneks do niej?”

Odpowiedz: Zgodnie z warunkami opisanymi w SWZ nr POIS/2/2021

z dnia 14.07.2021 o treéci: ,prosze o informacje, w jaki sposéb ma zostac ztozona oferta? Wg SWZ pkt
15.5 napisano, ze za posrednictwem poczty lub osobiscie, natomiast na ogtoszeniu o przetargu napisano
"elektronicznie"- ktéra wersja jest prawidtowa?”

Odpowiedz: Na ogtoszeniu nastapit btad pisarski i zawarte sg dwie sprzeczne informacje. Ofertg nalezy
sktada¢ zgodnie z SWZ- za poérednictwem poczty lub osobiscie. Jednoczesnie przypominamy, ze wszelkie
pytania do przetargu nalezy kierowa¢ drogg elektroniczng na adres techniczny@stare.gliwice.pl.
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Sprawe prowadzi: Ryszard Poradzisz tel. 32 270-87-94 wew.: 17 e-mail: techniczny@stare.gliwice.pl

Zalaczniki: PR
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